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ESTADO DE RESULTADO

(Periodo entre el 01 de Enero al 31 de Diciembre 2023)

INGRESOS OPERACIONALES
Ingresos Subvencion del Estado
Ingresos Fondos Propios

TOTAL INGRESOS OPERACIONALES

INGRESOS NO OPERACIONALES

Ganancia Inv. Fondos Mutuos

Correcciéon Monetaria del Periodo

TOTAL INGRESOS NO OPERACIONALES

[ 2023 |

1.390.613.574
160.978.557
1.5651.592.131

1.735.234
4.373.384
6.108.618

[TOTAL INGRESOS PERIODO

1.557.700.749|

GASTOS OPERACIONALES

Costos Recaudaciones

Sueldos y Cotizaciones

Capacitacion

Consumos Basicos

Alimentacion

Educacion, Vestuario, Salud y otros
Menaje y Articulos de Aseo
Mantenciones y Reparaciones Inmuebles
Gastos de Oficina

Equipamiento

Indemnizaciones

Otros Gastos

Gastos Administracion

TOTAL GASTOS OPERACIONALES

GASTOS NO OPERACIONALES

Gastos Financieros

Otros Egresos

Multas e Intereses

Pérdida Inv. Fondos Mutuos

Correccion Monetaria

Depreciacion

TOTAL GASTOS NO OPERACIONALES

15.765.016
1.056.106.535
5.653.702
41.152.977
134.790.031
45.124.245
46.220.765
85.981.662
15.040.746
16.158.214
57.289.703
4.057.730
31.481.303
1.554.822.629

737.253
20.625.355
118.263

0

0

0
21.480.871

[TOTAL GASTOS PERIODO

] [1.576.303.500]

RESULTADO DEL EJERCICIO

(18.602.751)




